
INTENCJE MSZALNE 

 08.09.2025 PONIEDZIAŁEK - ŚWIĘTO NARODZENIA NMP 
08:00  ++Józef Jaworski, Ryszard i Bolesław Żołyniak 
10:00  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Marii i Stanisława z okazji imienin 
19:00  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Magdy w dniu urodzin 

 09.09.2025 WTOREK 

08:00  ++Zofia Pintera, Marek Steinberg 
10:00  O nawrócenie i potrzebne łaski dla Magdy w dniu urodzin 
19:00  O zdrowie i Boże błog. dla Anny i Władysława 

 10.09.2025 ŚRODA 

08:00  O powołania do Zgromadzenia Księży Marianów 
10:00  ++Eugenia i Jan, Marianna i Stanisław 
19:00  Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary ducha Świętego dla Edyty  
       i Arkadiusza z okazji 30r. ślubu 

 11.09.2025 CZWARTEK 

08:00  O łaskę zdrowia i Boże błog. dla Ewy i Aleksandry 
10:00  +Jan Przepióra (2r.) 
18:30  ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU (RÓŻANIEC W INT. POWOŁAŃ I KAPŁANÓW) 
19:00  O pomoc Bożą dla Mariusza z okazji urodzin 
       NIESZPORY ZA ZMARŁYCH 

 12.09.2025 PIĄTEK  

08:00   
10:00  +Andrzej Uścinowicz 
19:00  +Walenty Buczek (12r.) 
       ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I SPOWIEDŹ DO GODZ. 21.00  

 13.09.2025 SOBOTA 

08:00  Za dusze w czyśćcu cierpiące 
09:30  GODZINKI KU CZCI NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 
10:00  +Włodzimierz Berent 
19:00  ++Bronisław, Maria, Stanisław, Marianna, Paweł i Alicja 

 14.09.2025 ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
08:30  O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Pawła z okazji 50r. urodzin 
10:00  O Boże błog., potrzebne łaski i prowadzenie Ducha Świętego  
       dla Magdaleny i Mariusza Toczków w 23r. ślubu 
11:30  O zdrowie i Boże błog. dla Olivera z okazji 21r. urodzin 
13:00  W intencji Parafian 
14:30  O Boże błog. dla Marcela z okazji 1r. urodzin 
15:30  SPOWIEDŹ 
16:00  DROGA KRZYŻOWA NA CMENTARZU SOUTH EALING 
17:15  +Dariusz Serafin 
19:00   ++Czesław i Andrzej Oprzyńscy (16r.) 

   

  BIULETYN PARAFIALNY 
Parafia p.w. N.M.P. Matki Kościoła na Ealingu 
    

A: 2 Windsor Rd., London W5 5PD T: 020 8567 1746 
    

E: ealing.office@gmail.com W: parafiaealing.co.uk 
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XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  

INTENCJE ŻYWEGO RÓŻAŃCA NA WRZESIEŃ: 

 Wielkie tłumy szły z Jezusem. On 
odwrócił się i rzekł do nich: «Jeśli 
ktoś przychodzi do Mnie, a nie ma w 
nienawiści swego ojca i matki, żony i 
dzieci, braci i sióstr, nadto i siebie 
samego, nie może być moim 
uczniem. Kto nie dźwiga swego krzy-
ża, a idzie za Mną, ten nie może być 
moim uczniem. 
 Bo któż z was, chcąc zbudować wie-
żę, nie usiądzie wpierw i nie oblicza 
wydatków, czy ma na wykończenie? 
Inaczej, gdyby położył fundament, a 
nie zdołałby wykończyć, wszyscy, 
patrząc na to, zaczęliby drwić z nie-
go: „Ten człowiek zaczął budować, a 
nie zdołał wykończyć”. 
 Albo jaki król, mając wyruszyć, aby 
stoczyć bitwę z drugim królem, nie 
usiądzie wpierw i nie rozważy, czy w 
dziesięć tysięcy ludzi może stawić 
czoło temu, który z dwudziestu tysią-
cami nadciąga przeciw niemu? Jeśli 
nie, wyprawia poselstwo, gdy tamten 
jest jeszcze daleko, i prosi o warunki 
pokoju. 

 Tak więc nikt z was, jeśli nie wyrze-
ka się wszystkiego, co posiada, nie 
może być moim uczniem».  

Łk 14,25-33 

INTENCJA PAPIESKA  
[O umiejętność budowania relacji z 

całym stworzeniem]: 

Módlmy się, abyśmy natchnieni przez 
Świętego Franciszka, doświadczyli wza-
jemnej więzi ze wszystkimi stworzeniami, 
kochanymi przez Boga i godnymi szacun-
ku. 

INTENCJA PARAFIALNA: 

Módlmy się o Pokój na świecie, szczegól-
nie w tych miejscach, gdzie od wielu lat 
trwają konflikty i giną ludzie. Prośmy, aby 
Duch Święty wlewał w ludzie serca pra-
gnienie pojednania i przebaczenia, aby 
narody mogły wzrastać w zgodzie patrząc 
z nadzieją we wspólna przyszłość. 

http://www.parafiaealing.co.uk/


Rozważanie na niedzielę 

TROSKA O TOWARZYSZY DROGI 

Spotkać głodnego i spragnionego 

„Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić”. 
Ewangelia według św. Mateusza 25, 35. 

 W trakcie naszej życiowej wędrówki możemy spotkać ludzi z różnymi potrze-
bami, nawet tak podstawowymi, jak jedzenie i picie. Jednak aby im pomóc, 
musimy ich przede wszystkim zauważyć, poświęcić im uwagę, mieć dla nich 
czas. 

 Czy zaznaliśmy kiedyś niemożliwego do zaspokojenia głodu lub pragnienia? 
Znane jest powiedzenie, że „Syty głodnego nie zrozumie”. Doświadczenia 
większości z nas dotyczą uczucia niedosytu np. w Wielki Piątek. Jednak to nie 
to samo, co nie móc zaspokoić głodu lub pragnienia przez dłuższy czas. 

 Statystyki podają, ilu ludzi na całym święcie umiera z głodu lub pragnienia. 
Jak wiele matek z rozpaczą patrzy na śmierć swoich dzieci, których potrzeby 
tak łatwo można by zaspokoić. Warto zatem zwracać uwagę na to, jak często 
marnujemy niepotrzebnie jedzenie, wodę, ubrania. Możemy kupować mniej, 
bardziej świadomie, możemy też pomóc, wspierając organizacje charytatyw-
ne, misjonarzy niosących pomoc ubogim. 

 Zauważyć człowieka, który potrzebuje pokarmu, to nie to samo, co – nie 
patrząc żebrzącemu w oczy – rzucić mu kilka groszy. Zauważyć i spotkać to 
patrzeć sercem, nie tylko oczami. Okazuje się, że brak pokarmu to nie tylko 
problem dalekich krajów, leżących poza Europą. To się zdarza także blisko 
nas, w gronie naszych znajomych, kolegów z pracy czy ze szkoły. Najbliższe 
nam miejsca mogą być tymi, gdzie spotkamy głód, pragnienie czy niedoży-
wienie. Naszym zadaniem jest, szanując godność drugiego człowieka, ofiarnie 
mu pomagać. 

ZADANIE 

• Zastanów się sam, bądź rozeznaj z innymi członkami rodziny, ile pieniędzy 
wydajesz na jedzenie. W jaki sposób możesz ograniczyć konsumpcję? 

• Z dyskrecją rozejrzyj się w swojej okolicy (wśród sąsiadów, kolegów z pra-
cy, ze szkoły), może jest ktoś, kto potrzebuje pomocy materialnej. Posta-
raj się pomóc, zrób to z poszanowaniem jego godności. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

• W tym roku nasza parafia obchodzi 75. rocznicę powstania. Pierwszym miejscem, 

gdzie wierni gromadzili się na Eucharystię było opactwo Ojców Benedyktynów. 

W sobotę 20 września o godzinie 12.00 w kościele Ealing Abby będzie cele-

browana Msza Święta jako podziękowanie za ten wyjątkowy czas, za gościnność 

Ojców Benedyktynów i w intencji tych wszystkich, którzy tworzyli powstająca wspól-

notę polskiej parafii. Mszy będzie przewodniczył ks. Bogdan Kołodziej Rektor Pol-

skiej Misji Katolickiej. Serdecznie zachęcamy wszystkich do uczestnictwa w tej uro-

czystości. 

• Dzisiaj pierwsza niedziela września. Powracamy do odprawiania Mszy świętych 

o 14:30 i 17:15. Zapraszamy także na 15:30 na Adorację Najświętszego Sakramen-

tu i spowiedź. 

• Kończą się zapisy na przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej. Zapraszamy 

dzieci z rocznika 2017 (ewentualnie 2016). Zgłoszenia przyjmujemy do piątku 12 

września. Formularz zapisowy oraz wszystkie potrzebne informacje o dokumentach i 

wymaganiach dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce Sakramenty - 

Pierwsza Komunia Święta. 

• W najbliższą sobotę 13 września na godzinę 17:00 zapraszamy ministrantów do 

kościoła na pierwszą po wakacjach zbiórkę ministrantów. Spotkanie dla kandydatów 

odbędzie się 20 września. 

• W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy święto Podwyższenia Krzyża Święte-

go. Zapraszamy na uroczystą drogę krzyżową na cmentarzu South Ealing na 

godzinę 16:00. Początek przy bramie usytuowanej przy Popes Lane. Informacje na 

plakatach przy wejściu do kościoła. 

• Trwają również zapisy na przygotowanie do Bierzmowania dla młodzieży. Za-

praszamy kandydatów z rocznika 2011 i starszych. Zgłoszenia przyjmujemy do nie-

dzieli 21 września. Formularze zapisowe oraz wszystkie potrzebne informacje o do-

kumentach i wymaganiach dostępne są na stronie parafii. 

• Katechezy dla narzeczonych rozpoczniemy we wtorek 7 października o godzinie 

20.00 w sali Windsor. Planowane zakończenie katechez 11 listopada. Obecność na 

wszystkich spotkaniach jest obowiązkowa i warunkuje otrzymanie świadectwa 

ukończenia katechez. Koszt katechez 60 funtów od pary. Zapisy w zakrystii lub kan-

celarii parafialnej. 

• Klasa gimnastyczna dla seniorów rozpocznie się w poniedziałek 8 września. 

• W zakrystii można zaopatrzyć się w miesięcznik „Oremus” na wrzesień 

i październik. 

*** 

• 31.08.2025: TACA: £2,082.00; GIFT AID: £731.00.Bóg zapłać! 

• AUTOMATY DONA: lipiec - £1,678,52, sierpień -  £2,920.00 
 

Kancelaria parafialna (dyżur księdza): pon. i śr.: 10:30-12:30, czw.: 16:00-18:00, pt.: 15:00-17:00 

zes Rady Społeczno-Ekonomicznej T: 077 34 85 38 01 Charity Reg. No. 1119423 


